
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA IMBARCARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Sanmartin Serie ceas: E6B5B6DB
Crescator : Nemeti Nandor / BH1113 Cod ceas/Loft No.: 741302
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 2 / 08.06.2024
Cod Concurs: 1005 Loc lansare: TREBIC

Serie statie: 71D2B251

Nr. Matricol Cip Data Imbarcare
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1 RO21_1302921 AE0AA2A6 2024/06/06 20:09:44
2 RO20_807615 AE095383 2024/06/06 20:09:51
3 RO21_1302933 AE0AA575 2024/06/06 20:10:02
4 RO23_1065340 AE13429B 2024/06/06 20:10:16
5 RO23_1065304 AE134280 2024/06/06 20:10:39
6 RO23_1065313 AE0A69EE 2024/06/06 20:10:52
7 RO22_513362 AE0DA6EF 2024/06/06 20:11:01
8 RO23_1065347 AE134150 2024/06/06 20:11:06
9 RO23_1065325 AE1342A8 2024/06/06 20:11:13

10 RO22_513370 AE0AA4E1 2024/06/06 20:11:18
11 RO23_1065310 AE13438D 2024/06/06 20:11:25
12 RO23_1065314 AE134066 2024/06/06 20:11:32
13 RO23_1065336 AE134204 2024/06/06 20:11:37
14 RO23_1065350 AE1341B3 2024/06/06 20:11:43
15 RO23_1065309 AE1340BF 2024/06/06 20:11:49
16 RO23_1065320 AE1341EC 2024/06/06 20:12:05
17 RO21_1302903 AE0DA6E9 2024/06/06 20:12:11
18 RO22_513368 AE0DA7E1 2024/06/06 20:12:20
19 RO23_1065318 AE134268 2024/06/06 20:12:28
20 RO23_1065305 AE134032 2024/06/06 20:12:36
21 RO23_1065339 AE133FE7 2024/06/06 20:12:41
22 RO21_1302905 AE0AA373 2024/06/06 20:12:48
23 RO23_2024262 AE134149 2024/06/06 20:12:53
24 RO21_1302943 AE0AA52C 2024/06/06 20:13:02
25 RO23_1065321 AE1342FC 2024/06/06 20:13:09
26 RO21_1302934 AE0955EF 2024/06/06 20:13:15
27 RO23_2024261 AE134294 2024/06/06 20:13:20
28 RO23_1065302 AE134044 2024/06/06 20:13:27
29 RO23_1065338 AE0AA5CA 2024/06/06 20:13:40
30 RO23_1065327 AE09541B 2024/06/06 20:13:46
31 RO23_1065335 AE13430B 2024/06/06 20:13:54
32 RO23_1065326 AE1341A3 2024/06/06 20:14:02
33 RO21_1302931 AE0AA281 2024/06/06 20:14:09
34 RO23_1065337 AE134392 2024/06/06 20:14:17
35 RO20_807659 AE0954EE 2024/06/06 20:14:32
36 RO23_1065346 AE095456 2024/06/06 20:14:39
37 RO23_1065344 AE13414C 2024/06/06 20:14:45
38 RO23_1065332 AE134398 2024/06/06 20:14:50
39 RO20_807681 AE0953B4 2024/06/06 20:14:55
40 RO23_1065330 AE13435A 2024/06/06 20:15:02
41 RO23_1065319 AE134315 2024/06/06 20:15:27
42 RO23_1065317 AE1341DA 2024/06/06 20:15:33
43 RO22_513380 AE0954A0 2024/06/06 20:15:38
44 RO22_513352 AE0DA552 2024/06/06 20:15:43
45 RO23_2024264 AE134330 2024/06/06 20:15:50
46 RO22_513351 AE0DA73E 2024/06/06 20:15:56
47 RO22_513376 AE0DA53E 2024/06/06 20:16:03
48 RO22_513357 AE0DA657 2024/06/06 20:16:08
49 RO22_2020329 AE0DA41F 2024/06/06 20:16:15
50 RO23-1065316 AE13407A 2024/06/06 20:16:23
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51 RO22_513367 AE0DA740 2024/06/06 20:16:32
52 RO22_513385 AE0DA694 2024/06/06 20:16:37


